
 
 

75.0201.10.2021 

 
Decyzja nr 14 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 1 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Bibliotecznej na kadencję 2020–2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478) w związku z § 13a Regulaminu Biblioteki 

Jagiellońskiej przyjętego uchwałą nr 118/IX/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

27 września 2017 roku w sprawie Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej (z późn. zm.) 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Radę Biblioteczną, zwaną dalej „Radą”, na okres od dnia powołania do dnia 

31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Jarosław Górniak – Prorektor UJ ds. rozwoju – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Dorota Malec – Prorektor UJ ds. współpracy międzynarodowej; 

3) prof. dr hab. Zdzisław Pietrzyk – były Dyrektor Biblioteki Jagiellońskiej; 

4) prof. dr hab. Krzysztof Zamorski – były Dyrektor Biblioteki Jagiellońskiej; 

5) dr hab. Remigiusz Sapa, prof. UJ – Dyrektor Biblioteki Jagiellońskiej; 

6) mgr Anna Uryga – Dyrektor Biblioteki Medycznej Collegium Medicum; 

7) mgr Krzysztof Frankowicz – Wicedyrektor ds. zbiorów, Biblioteka Jagiellońska; 

8) mgr inż. Tomasz Zacharski – Wicedyrektor ds. rozwoju, Biblioteka Jagiellońska; 

9) mgr Aleksandra Cieślar – Wicedyrektor ds. administracji, Biblioteka Jagiellońska; 

10) dr hab. Andrzej Dróżdż – pracownik Biblioteki Jagiellońskiej posiadający stopień 

doktora habilitowanego; 

11) dr hab. Joanna Pypłacz – pracownik Biblioteki Jagiellońskiej posiadający stopień 

doktora habilitowanego; 

12) mgr Beata Bator – przedstawiciel bibliotek UJ, Zastępca Dyrektora Biblioteki 

Medycznej Collegium Medicum; 

13) mgr Renata Fortin – przedstawiciel bibliotek UJ, Kierownik Biblioteki Nauk 

Przyrodniczych UJ; 

14) mgr Stanisław Hrabia – przedstawiciel bibliotek UJ, Kierownik Biblioteki i Fonoteki 

Instytutu Muzykologii UJ; 

15) mgr Edyta Grzyb – przedstawiciel bibliotek UJ, Kierownik Biblioteki Wydziałowej 

Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

16) dr hab. Sebastian T. Kołodziejczyk, prof. UJ – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk 

Humanistycznych; 

 



 

 

 

17) dr hab. Anna Zachorowska-Mazurkiewicz, prof. UJ – Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Nauk Społecznych; 

18) prof. dr hab. Michał Ostrowski – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych 

i Przyrodniczych; 

19) prof. dr hab. Magdalena Strus – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Medycznych 

i Nauk o Zdrowiu; 

20) mgr Piotr Szumliński – Dyrektor Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

21) Karol Królikowski – przedstawiciel samorządu studenckiego; 

22) mgr Paulina Żarnecka – przedstawiciel samorządu doktorantów. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


